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Miejski Ośrodek Kultury w Kędzierzynie-Koźlu, w nawiązaniu do polecenia wykonania czynności w 

związku z planem pracy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu, Rady Miasta na 2025 rok do tematu 

„Przygotowanie miejskich placówek kulturalnych i sportowych do pracy w trakcie nadchodzących 

wakacji”, przekazuje poniżej ofertę programową Miejskiego Ośrodka Kultury w Kędzierzynie-Koźlu na 

okres  wakacji 2025 roku: 

✓ Półkolonie – wzorem lat ubiegłych MOK organizuje cztery turnusy jednotygodniowe. Zajęcia odbywać 

się będą w DK „Chemik” od poniedziałku do piątku w godzinach 9.00 - 15.00. Podczas każdego 

turnusu dzieci wezmą udział w warsztatach artystycznych, seansie filmowym, wyjeździe na „Wodne 

OKKO” oraz wycieczce wyjazdowej. Dzieci wezmą również udział w zajęciach integracyjnych i 

sportowych. Podczas zajęć podejmą tematy edukacyjne związane z bezpieczeństwem i ochroną 

zdrowia. W ramach uczestnictwa w półkoloniach zapewniamy wyżywienie w postaci obiadów oraz 

napoje. Oferta przeznaczona jest dla dzieci od 7 do 13 lat.  

✓ Oferta kinowa – kino „Chemik” i „Twierdza” w okresie wakacyjnym uzupełnia swoją ofertę o seanse 

przedpołudniowe przeznaczone dla dzieci i młodzieży. Dodatkowo, podobnie jak w poprzednim roku 

uruchamiamy kino plenerowe z lekkim repertuarem komediowym. Planujemy zrealizować 8 seansów 

w różnych osiedlach miasta 

✓ Oferta koncertowa – w m-cu lipcu w Muszli Koncertowej im. Teresy Haremzy odbędą się w każdą 

sobotę koncerty operetkowe pt. „Muzyka Narodów” Juliusz Ursyn Niemcewicz i jego goście. 

Partnerem tego przedsięwzięcia jest Opera Bytomska. 

 



 

 

 

W miesiącu sierpniu na kozielskim Rynku w każdą niedzielę odbędą się koncerty fortepianowe oraz 

występy naszych zespołów ludowych: „Komes” i „Komorno” 

✓ Plenerowy koncert „Coverowe pożegnanie Lata” w Parku Pojednania 

✓ 22 sierpnia w Galerii Sztuk Wszelakich odbędzie się wieczór indyjski z muzyką, opowieścią, projekcją 
filmową i poczęstunkiem 

 

 

 

 

 

 

           


